РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2019 г. №14
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации
Подгоренского сельского поселения № 86 от 24.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Подгоренском сельском поселении на 2014-2021 годы»
(в редакции №56 от 24.10.2014г.,№10 от 16.02.2015г. №40 от 07.07.2015г., №63 от 21.10.2015г., № 71 от 28.12.2015г., №5 от 25.01.2016, №108 от 28.12.2016, №5 от 16.02.2018, №28 от 15.06.2017, №41 от 13.10.2017г, №67 от 29.12.2017, №8 от 12.02.2018, № 40 от 26.06.2018, №52 от 15.10.2018, №64 от 24.12.2018, №68 от 29.12.2018)

В соответствии с постановлением администрации Подгоренского сельского поселения №59 от 11.10.2013 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Подгоренском сельском поселении на 2014-2021 годы» (в ред. пост. №56 от 24.10.2014г., №10 от 16.02.2015г. №40 от 07.07.2015г., №63 от 21.10.2015г., № 71 от 28.12.2015г., №5 от 25.01.2016, №108 от 28.12.2016, №5 от 16.02.2018, №28 от 15.06.2017, №41 от 13.10.2017г, №67 от 29.12.2017, №8 от 12.02.2018, № 40 от 26.06.2018, №52 от 15.10.2018, №64 от 24.12.2018, №68 от 29.12.2018).
1.1.Приложения 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения			А.С.Разборский

[bookmark: Par676][bookmark: Par610]
	Приложение к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
от 28.02.2019 № 14

План реализации муниципальной программы
Подгоренского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2021 годы»
	[bookmark: _GoBack]№

	Статус
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия, мероприятия

	Исполнитель мероприятия (структурное подразделение органа местного управления, иной главный распорядитель средств местного бюджета), ФИО, должность исполнителя)
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия в очередном финансовом году
	КБК
(местный бюджет)
	Расходы, предусмотренные решением представительного органа местного самоуправления о местном бюджете, на год

	начала реализации мероприятия в очередном финансовом году
	окончания реализации
мероприятия в очередном финансовом году

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Муниципальная программа
	«Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2021 годы»
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	01.01.2019
	31.12.2019

	914 02 0 0000
	1509,0

	2
	Подпрограмма
	Развитие культуры, физической культуры и спорта в Подгоренском сельском поселении на 2014-2021 годы
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	01.01.2019
	31.12.2019

	914 02 1 0000
	1509,0

	3
	Основное мероприятие 1
	Обеспечение условий для развития культуры в Подгоренском сельском поселении
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	01.01.2019
	31.12.2019
	Повышение эффективности и качества культурно - досуговой деятельности в Подгоренском сельском поселении, сохранение национальной самобытности, развитие народного творчества, участие работников культуры Подгоренского сельского поселения в районных и областных смотрах и конкурсах, ежегодное прохождение обучения на курсах повышения квалификации художественного руководителя МКУ, пополнение библиотечного фонда на 90 экземпляров, обеспечение эффективности расходования бюджетных средств
	914 08 01 021 00 590
	45,0

	4
	Основное мероприятие 2
	Развитие физической культуры и спорта в Подгоренском сельском поселении
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	01.01.2019
	31.12.2019
	Обеспечение участия представителей поселения в соревнованиях различного уровня, организация и проведение спортивных турниров в поселении, финансирование участия в соревнованиях команды по волейболу, футболу
	914 11 05 021 90 410
	30,0

	5
	Основное мероприятие 3
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	01.01.2019
	31.12.2019
	Обеспечение качественного и своевременного исполнения бюджета Подгоренского сельского поселения в рамках утвержденной программы,
повышение эффективности исполнения муниципальных функций, повышение качества предоставления муниципальных услуг, сохранение кадрового состава учреждения культуры.
	914 08 01 021 00 590
914 0801 021
51440
914 0801 021 S1440

	1434,0